[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2014 года                                                                                 № 1606
г. Балей

О передаче муниципального  имущества муниципального района «Балейский район»  в  оперативное управления МБОУ Жетковская ООШ

           Руководствуясь п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Балейский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Балейский район» от 17.02.2011г. № 278, Постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 16.06.2014г. № 812 «Об утверждении Порядка организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципальной собственности муниципального района «Балейский район», на основании ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»,   п о с т а н о в л я е т:

1.Передать в оперативное управления Муниципальному бюджетному  общеобразовательному учреждению Жетковской ООШ имущество муниципального района «Балейский район», согласно приложения.
 2.Отделу имущественных и земельных отношений  администрации муниципального района «Балейский район» (Шевчугову Н.В.) подготовить договор о передачи  МБОУ Жетковская ООШ муниципального имущества    МР «Балейский район»    в   оперативное управление.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о Руководителя администрации
 МР «Балейский район»                                                                Тихоньких Т.А.

исп .Болдырева Т.В.
тел.5-13-56

             Приложение  к постановлению
                                                                                                  администрации МР «Балейский район
                                                                  №______ от _____________2014г.
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, передаваемого в оперативное        управление

	наименование
	                 Адрес
	Балансовая
стоимость
 (руб.)
	Остаточная
стоимость
(руб.)
	      Площадь
        кв. м

	1.Здание котельной с оборудованием:
	673448 Забайкальский край, н.п. рудник Жетково
	433572,00
	0
	319,2

	       2.Котел«Универсал»-                     2 шт.

	216000,00
	0

	      3.Котел

	25920,00
	0

	      4.Электрощит

	      5.Пускатели

	      6.Емкость для воды 3 куб.

	      7.Насос ЭВЦ-4-2,5-120

	24000,00
	0

	      8.Насос 15Квт./300 обр- 3 шт.

	26520,12
	0

	      9.Емкость для воды 4 куб.

	      10.ДЭС-30

	10000,00
	0

	      11.Труба 15м

	      12.Теплотраса 1,5 км

                _______________________________________________________________________________________________________